EDITAL No 002/2024-DAA
Retificado

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.daa.uem.br, no
dia 16 de Janeiro de 2024.
Prazo recursal: 5 dias úteis

Hugo Alex da Silva

Diretor/DAA

 Publica relação de concluintes do curso
de ENFERMAGEM aptos para realização
de Colação de Grau no dia 26/01/2024.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerado a Portaria nº 003/2023-DAA (Republicação) que Publica Cronograma das Colações de
Grau – Formandos 2023;.

Considerando o relatório de estudantes em situação regular junto ao Exame Nacional de
Desempenho dos Estudantes 2023 – ENADE 2023 (Lei nº 10.861/2004).

TORNA PÚBLICO:

A relação dos concluintes do curso de Enfermagem APTOS a participarem da Cerimônia de
Colação de Grau que ocorrerá no dia 26/01/2024 (sexta-feira), às 10h00min, no Auditório do
Bloco B33 da Universidade Estadual de Maringá, conforme segue:

RA NOME CURSO

116890 Amanda Karoline da Silveira Enfermagem
117673 Ana Heloisa Mendes Enfermagem
117699 Ana Luísa Serrano Lima Enfermagem
120164 Beatriz de Lara Berso Enfermagem
113491 Beatriz Jorge Oliveira Gomes Enfermagem
122648 Camila Nápolis da Silva Enfermagem
120161 Carolina Amadeu Fecchio Enfermagem
100207 Demis Roger da Silva Enfermagem
115881 Fernanda de Paulo Pedroso Enfermagem
118278 Geovanna Mazia Caetano Enfermagem
122603 Giovana Gomes de Oliveira Enfermagem
122619 Giovana Munhoz Dias Enfermagem
120167 Giovana Tófoli Sampaio Enfermagem
120158 Gustavo Soares Pessoa Enfermagem
122840 Isadora Mandu Cardoso Enfermagem
117872 Isadora Wolf Enfermagem
117857 Jorge Eduardo Carneiro da Silva Enfermagem
120168 Juliana Vitória Mischiatti Felix Enfermagem
120156 Juliane Maria Guedes de Carvalho Enfermagem

http://www.daa.uem.br,

Continuação do Edital n.º 002/2024-DAA, fls. 2

RA NOME CURSO
109724 Lais Kaori Sato Murrugarra Enfermagem
109019 Lais Moreira Martins Enfermagem
120157 Lara Gabriely dos Santos Estevam Enfermagem
122837 Maria Carolina Boschi Nogueira Enfermagem
120166 Maria Eduarda Vieira Soares Giron Enfermagem
117071 Mariana Mártire Mori Enfermagem
117481 Milena Eduarda da Silva Enfermagem
109967 Pedro Henrique Carvalho Ferri Enfermagem
120160 Pedro Henrique Fabrício Mazzei Enfermagem
113494 Raphaela Alvares Alves Enfermagem
117364 Sara Eleotério Costa Enfermagem
117190 Vitória Vasconcelos Logullo Enfermagem

ATENÇÃO: Os formandos deverão, obrigatoriamente, trajar beca completa (beca e capelo pretos,
jabeaux branco e faixa na altura da cintura na cor do curso) e comparecer ao local da colação de
grau com, no mínimo, vinte minutos de antecedência.

Em caso de colação de grau por procuração é necessário enviar a procuração, devidamente
assinada e digitalizada, para sec-aca@uem.br com antecedência mínima de três dias úteis. Após
esse prazo não será aceita a inclusão de procurador.

Em caso de dúvida sobre a Colação, entre em contato pelo e-mail sec-cer@uem.br .

Em caso de dúvida sobre diploma, entre em contato pelo e-mail sec-rdi@uem.br .

Maringá, 16 de Janeiro de 2024.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

mailto:sec-aca@uem.br
mailto:sec-cer@uem.br
mailto:sec-rdi@uem.br

		2024-01-19T10:02:59-0300
	Hugo Alex da Silva